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Vesihuoltolakia valmistelevan työryhmän 1. kokouksen pöytäkirja 

 

Aika Keskiviikko 7.12.2022 klo 9:02-10:48 
 

Paikka Hybridikokous. Hallituskatu 3 ja Teams kokous 
 

Läsnä Olli-Matti Verta, maa- ja metsätalousministeriö, työryhmän puheenjohtaja 
Johanna Kallio, maa- ja metsätalousministeriö 
Jari Salila, oikeusministeriö 
Elina Nyholm, oikeusministeriö 
Mervi Kuittinen, valtiovarainministeriö 
Antti Parjanne, maa- ja metsätalousministeriö 
Helena Korpinen, sosiaali- ja terveysministeriö 
Riikka Ristinen, työ- ja elinkeinoministeriö 
Ari Kangas, ympäristöministeriö 
Katri Saukkonen, Huoltovarmuuskeskus 
Helena Tuorila, Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
Antti Saastamoinen, Kilpailu- ja kuluttajavirasto 
Paavo Taipale, Suomen Kuntaliitto 
Tuulia Innala, Suomen Kuntaliitto 
Nina Pimiä, Suomen vesihuolto-osuuskunnat ry 
Vesa Arvonen, Suomen vesihuolto-osuuskunnat ry 
Anneli Tiainen, Vesilaitosyhdistys 
Osmo Seppälä, Vesilaitosyhdistys 
Jyrki Lammila, Etelä-Savon ELY-keskus 
Maria Åkerman, Etelä-Savon ELY-keskus 
Katriina Keskitalo, ELY-keskus (Kaakkois-Suomi)  
 
Sihteeristö 
Thomas Aspholm, maa- ja metsätalousministeriö 
Jyrki Laitinen, Suomen ympäristökeskus 
Vuokko Laukka, Suomen ympäristökeskus 
Aki Huttunen, Etelä-Savon ELY-keskus 
Sanna Laakso, Etelä-Savon ELY-keskus 
 

Poissa Jussi Lammassaari, valtiovarainministeriö 
Jarkko Rapala, sosiaali- ja terveysministeriö 
Mika Ristimäki, ympäristöministeriö 
Elina Kuusisto, ELY-keskus 
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1 Kokouksen avaus ja esittäytymiskierros 

Puheenjohtaja avasi kokouksen ja pohjusti työryhmän taustaa ja tarkoitusta. Työryhmässä käytiin esittäytymiskier-
ros. 

2 Järjestäytyminen ja toimintatavat 

Työryhmässä keskusteltiin varsinaisten- varajäsenten osallistumisesta työryhmän kokouksiin. Sovittiin, ettei osallis-
tumista rajoiteta, vaan läsnä voi olla sekä edustaja että varaedustaja. Kokoukset järjestetään hybridikokouksina, ja 
milloin tämä ei ole mahdollista, kokoustetaan yksinomaan etäyhteydellä. 

Työryhmässä todettiin, että sihteeristö valmistelee kokousten asioita ja kirjoittaa pykälä- ja perusteluluonnoksia työ-
ryhmän kokouksissa käsiteltäväksi. 

Materiaalit lähetetään viikkoa ennen seuraavaa työryhmän kokousta edustajille ja varaedustajille. Materiaalit lisä-
tään Tiimeriin, ja keskustelussa sovitusti tiedotetaan materiaalien lisäyksistä myös erikseen sähköpostitse. 
 
Viestintä otetaan kokouksiin vakioasiaksi. Tässä yhteydessä käydään työryhmässä läpi ja sovitaan, miten työryh-
män toiminnasta viestitään. Keskeneräisistä asioista, muun muassa pykäläluonnoksista, ei lähtökohtaisesti viestitä 
työryhmän ulkopuolelle. 
 

3 Toimeksianto ja työsuunnitelma 

Työryhmän tehtävänä on kirjoittaa hallituksen esityksen vesihuoltolain uudistamiseksi vuoden 2024 kevääseen 
mennessä.  

Työryhmä jatkaa maa- ja metsätalousministeriön esivalmisteluvaiheen tuloksien pohjalta. Työryhmään osallistuville 
toimitetaan selvityshenkilö Jukka Pekka Tolvasen uusi raportti, joka sisältää vesihuoltolain pykäläkohtaisen kom-
mentaarin. 
 
Työsuunnitelmana on pitää alkuvuodesta 2023 kolme linjauskeskustelua, jonka jälkeen työryhmä siirtyy kokouk-
sissa käsittelemään sihteeristön valmistelemia pykäläluonnoksia.  

Työryhmässä keskusteltiin asettamispäätöksen raameista ja toimeksiannon juostavuudesta ja liikkumavarasta. 
Työryhmä kiinnitti myös huomiota siirtymäsäännöksien tärkeyteen. Puheenjohtaja totesi, että linjauskeskusteluiden 
tavoitteena on, että niiden jälkeen on olemassa edellytykset siirtyä pykäläluonnosten kirjoittamiseen. Asetettuja ta-
voitteita pyritään linjauskeskusteluissa täsmentämään tarkemmalle ja konkreettisemmalle tasolle. 

Kuntaliitto totesi eri lainsäädäntöjen keskinäisriippuvuuksien ja yhteensopivuuden vaativan erityistä huomiota. Esi-
merkiksi perustuslaki, kuntalaki ja osuuskuntalaki tulee tarkastella. Työryhmätyöskentely tulisi pyrkiä yhteensovitta-
maan myös EU-lainsäädännöstä tulevien muiden lainsäädäntöhankkeiden kanssa. 

Työryhmässä todettiin myös, että mahdollisten asetusten antamista ja niiden valmistelun ajankohtaa on syytä tar-
kastella kattavasti.  

4 Viestintä 

Työryhmässä todettiin, että viestintä on osio, joka tullaan joka kokouksessa käymään läpi. Maa- ja metsätalousmi-
nisteriö on tiedottanut vesihuoltolain uudistuksen käynnistymisestä, joten toistaiseksi ei ole tarvetta viestinnälle. 

Työryhmässä nousi esille, että tulevina viikkoina julkaistaan Kuntatekniikka-lehdessä myös artikkeli koskien vesi-
huoltouudistusta.  

5 Seuraavat kokoukset 

Työryhmä sopi, että lyödään lukkoon kokouksessa esitetyt kokouspäivät. Aamupäivän kokoukset pidetään klo 
9:00-11:30, iltapäivällä klo 13:00-15:30. Kalenterikutsut lähetetään järjestäytymiskokouksen 7.12. jälkeen saman 
päivän aikana.  
 

6 Muut asiat (ei asialistalla) 

Kuntaliitto tiedusteli tammikuun linjauskeskusteluiden aiheista. Työryhmässä todettiin Vesi on meidän –kansalais-
aloitetta koskevan eduskunnan päätöksen olevan ensimmäisen linjauskeskustelun aihe. 

7 Kokouksen päättäminen 

Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 10:48. 
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Liitteet  
Jakelu Työryhmä 
Tiedoksi  
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